ODYOMETRI PROGRAMI

GUZ YARIYILI BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

1.SINIF

2. SINIF

SINAV SAATI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETiIM ELEMANI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETiIM ELEMANI

08:15-09:00

09:15-10:00

iSITME CIHAZLARI

D107

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

COCUK ODYO. TEST YON.

D107

OGR.GOR.DR.F.M. SAHIN

15:00-15:45

TIBBi TERMINOLOJI

D107

OGR.GOR.DR.F.M. SAHIN

1S31L¥VZVdNVIO0O0C

16:00-16:45

171V SHIVI0 TC

08:15-09:00

09:15-10:00

FizyoLoJi

ANFI

DR. OGR. UYE. F. TAN

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

SAGLIK YONETiMI

ANFi

DOGC. DR. A.ARSLAN

16:00-16:45

iSITME ENG. iLETiSiM

D111

OGR. GOR. A. KUCUKONER

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

KLINIiKTE EGIT. VE UYGUL.

D107

OGR.GOR.DR. A. KUGUKONER

13:00-13:45

14:00-14:45

iSITME VE OLCUMU

D107

OGR.GOR.DR.F.M. SAHIN

15:00-15:45

MESLEKI iNGiLizCE

D107

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

16:00-16:45

39INISYIAIVIOEZ| VANV SHVYIIVIOZL

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

FiziK

D111

OGR.GOR. DR. Z.YUKSEL

16:00-16:45

VN NI NVI0 ¢

08:15-09:00

09:15-10:00

VESTIBULER SiST. TEST

D105

OGR.GOR. DR.A.KUGUKONER

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

ANATOMI

ANFi

OGR. GOR. DR. G. AK GUVEN

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45




